



Referat 02/24

Møte innkalt av: Ellinor Muri Ihle, på vegne av Gøran Øierås (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/sted: Torsdag 15. februar 2024 kl. 18:30, Råholt kirkekontor	
Til stede: Gøran Øierås, Cecilie Dokken, Astrid Ladderud, Anne Høgseth Wardrum, Anne Lislien Brandvik, Suryati Khaty Siagian Christiansen og John Olav G. Saxlund.	
Andre: Catrine Pedersen-Julemessekomiteen, sak 12/24.	
Forfall: Knut Roar Norlund og Lars Mauseth	

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Råholt kirkekontor, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Nilsen, Irén Hartz Sandviken, Guro Ottersbo Brox og Liv Krohn-Hansen

Referent: Ellinor Muri Ihle

Åpning: John Olav G. Saxlund

Sak 10/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjenning av innkalling og saksliste 2/24.

Vedtak: Innkalling og saksliste 2/24 godkjent.

Sak 11/24 Godkjenning av referat 1/24

Referatet er godkjent av de stemmeberettigede som var til stede, i henhold til vedtak 44/22.

Vedtak: Referat 1/24 tas til etterretning.

Sak 12/24 Informasjon fra Julemessekomiteen

Catrine Pedersen, leder i Julemessekomiteen informerer fra komiteen og julemessa. Inntektene fra julemessa går til Råholt menighetshus. Julemessa har vært en betydelig inntektskilde gjennom mange år. Det er vanskelig å rekruttere nye medlemmer til messekomiteen.

Info fra Catrine Pedersen: 2 medlemmer i Messekomiteen nå – ikke kapasitet til å gjennomføre organiseringa av ny julemesse. Julemesse i over 60 år. Drevet likt i alle år. Loddsalg utenfor butikker i forkant av messa, frivillige donasjoner av gevinster. Mesteparten av inntekten kommer via loddsalg, en enkeltperson har gjort en formidabel jobb. Nytenkning rundt julemessa? Ønsker å fortsette med julemesse. Trenger nye medlemmer i messekomiteen. Har forsøkt å skaffe nye medlemmer – ingen respons. Hva gjør vi? Trenger midler for å opprettholde driften av menighetshuset. Avslutte det som er mest tidkrevende i forhold til messa? De eldste loddselgere selger mest lodd – kjenner flest folk, er slitne. Spørre folk direkte om å være med i messekomiteen. En representant fra menighetsrådet



forventes i komiteen. Ønsker sparringspartner i forh.t. Facebook. Trenger folk til å administrere, lage/skaffe produkter og være med på selve messa. Organisere loddsalg på flere måter; Facebook? Ark med lodd kjøpes for videresalg? Loddsalg utenfor butikk? Mer julebakst til salg på messedagen – populært. Alle i MR skaffe ting som kan selges/bake julebakst? Det skjer mye før jul, krevende tid – julemessekomiteen en del av noe større-varesalg via Facebook gjennom hele året? Snakke om i messekomiteen: Hvilken «linje» skal vi legge oss på? Gevinster donert til loddsalg – tingene kommer sent, vet ikke hva de har å lodde ut. Gevinstene skal være klare før loddsalget starter - stå presentert i loddboka/loddarket. Loddbøkene kan gå på omgang. Markedsdager? Forslag: Alle i MR forsøker å skaffe medlemmer til messekomiteen. Det var 7 medlemmer i messekomiteen tidligere – trenger medlemmer med ideer. Innhold julemesse: Loddsalg, varesalg, retrokrok, basar og kafé. Gjennomføringa: Skaffe folk til å selge på messedagen. Finne noen som kun kan skaffe gevinster uten å være med i komiteen. Julemessa må planlegges i gid tid - lage syltetøy til salg – sommerstid.

Vedtak: Khaty Christiansen representerer menighetsrådet i messekomiteen. Menighetsrådet skaffer medlemmer til messekomiteen som kan bidra til julemessa på en eller annen måte. Menighetsrådet hjelper til med å skaffe gevinster og varer til salg. Reklamere for julemessa i Trosopplæringstiltakene/konfirmantene. Messekomiteen utarbeider et årshjul som viser hva som skal gjøres når. Gevinstene til loddsalget må være på plass før sommeren.

Sak 13/23 **Årshjul 2024**
Gjennomgang av årshjulet
Vedlegg: Årshjul 2024

Vedtak: Råholt sokn arrangerer 17. mai- gudstjeneste ved Eidsvollsbygningen i 2024.
Feiring av 50-års konfirmanter flyttet til søndag 16. juni.

Sak 14/24 **Utnevning til komiteer**

- Husstyret
- Kirkebyggkomiteen
- Trosopplæringsutvalget
- Diakoniutvalg
- Gudstjenesteutvalg
- Julemessekomiteen
- Kontaktperson Kirkens Nødhjelp

Vedtak:
Husstyret: Gøran Øierås, Morten Storsveen og Åse Norlund Johnsen
Kirkebyggkomiteen: Utsettes til møtet 14. mars
Trosopplæringsutvalget: Anne Lislien Brandvik



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

Diakoniutvalget: Spørre Gunnar Follesø, Anne Grethe Storsveen, Inger Johanne Christensen

Gudstjenesteutvalg: Cecilie Dokken, sokneprest, kapellan, kantor, Johannes Nakling og Olav Håkon Mork

Julemessekomiteeen: Khaty Christiansen representerer menighetsrådet

Kontaktperson Kirkens Nødhjelp: Cecilie Dokken

Sak 15/24 Driftsbudsjett 2024

Økonomiutvalget utarbeider budsjettforslag. Forslaget ettersendes.

Vedtak: Saken utsatt til marsmøtet.

Sak 16/24 Renholder/vaktmester Råholt menighetshus

Alle intervjuene blir gjennomført innen torsdag 8. februar. Menighetsrådet setter opp en prioritert oversikt over hvem som skal tilbys stillingen.

Fire søkere ble innkalt til intervju.

Vedtak: Menighetsrådsmedlem Anne Høgseth Wardrum ble erklært inhabil i saken.

To av de fire som stilte til intervju er aktuelle for stillingen. Søkeren som ble innstilt som nr. 1 tilbys stillingen, med svarfrist innen 23. februar 2024.

Søkerne som ble innstilt som nr. 2 tilbys stillingen dersom nr. 1 takker nei.

Forventet ansettelse i menighetsrådsmøtet 14. mars 2024.

Sak 17/24 Gudstjenester på Menighetshuset

Saken er tidligere behandlet som sak 100/23. *Vedtak: Fremlagt Gudstjenesteplan for 1. halvår 2024 tatt til orientering. Enkelte gudstjenester kan med fordel legges til Menighetshuset. Staben avgjør hvor mange/hvilke typer gudstjeneste som legges til Menighetshuset.*

Staben har samtalt om gudstjenester på Menighetshuset og stiller seg positivt til at enkelte gudstjenester legges til Menighetshuset da dette kan virke fellesskapsbyggende. Staben har ikke tatt stilling til hvor mange gudstjenester som skal legges til Menighetshuset, men mener det er viktig at saken vurderes nøye både i menighetsrådet og i staben. Det ble foreslått at saken presenteres på soknets årsmøte/menighetsmøte 21. april 2024. Siden gudstjenesteplanen for 1. halvår 2024 er lagt, mener staben det er best at alle gudstjenestene blir i Råholt kirke dette halvåret.

Vedtak: Saken utsatt inntil videre.

Sak 18/24 Informasjonssaker

- Info fra staben
- Info fra Husstyret
- Info fra Fellesrådet



DEN NORSKE KIRKE

Råholt menighet

- Borg Bispedømme: Invitasjon til samråd 4. mars 2024 AU ser på spørsmålene. Skrivet sendes til alle. Komme med innspill til Ellinor.

Forslag til vedtak: Informasjonen tatt til orientering.

Sak 19/24 Eventuelt

Brannsikring, Råholt menighetshus

Revisor etterlyser dokumentasjon på vurderingen som er lagt til grunn for at brannsikringen skal regnes som en investering, og dermed belastes bundet investeringsfond. Vurderingen fremgår ikke av pristilbudet som er levert regnskapskontoret.

Vedtak: Menighetsrådsmedlem Astrid Ladderud fremskaffer dokumentasjon.